
Prøvetur før Hubertusjagt søndag den 27. oktober 2018 

Lørdag 27/10 kl. 10.00 mødtes vi fra ARS: Ole, Per, Karsten, Michael, Niels, Pia, Aase, Marianne, 
Lene F. og Christina, gæsteryttere, Maja og hendes mor Birgitte ( chauffør ), Denise og Karina også 
med en chauffør.

Vi startede med et rundstykke i klubhuset, vejret var koldt og blæsende, så vi blev enige om, at køre
hestene ud til Poulstrup sø og ride ruten derfra.

Niels, Karsten og Pia red turen uden spring, de havde en rigtig vellykket tur, ruten var rigtig god 
med plads til både trav og galop. Vi mødtes ved søen til en kort pause, så red vi videre hver for sig, 
holdet uden spring var færdig med deres tur før det springende hold, så de red rundt og så 
springholdet på det sidste af deres rute.

Springholdet havde også en god tur, der var lidt problemer i starten med meget ivrige heste der ville
af sted på springene, men efter de første 2 serier faldt der ro over hestene, og vi lavede lidt om på 
rækkefølgen for at få et bedre flow.

Den ene gæsterytter, Karina, fik et knæk i ryggen og måtte trække hesten tilbage til traileren, så det 
er ikke sikkert hun kommer til jagten.

Vi andre red videre og kiggede lidt på springene før vi fortsatte på de næste serier. Vi havde mange 
gode spring, master Ole red i fint tempo, men der var et par steder hvor vi var lidt i tvivl om ruten, 
der måtte vi lige spørge Per til råds.

Efter pausen ved søen red vi op til det sted hvor vi skal springe ind i hegnet, vi snakkede lidt om det
først, så red vi på springet, de første klarede det fint, men Aase lavede lige et lille stunt da det blev 
hendes tur, Sandra gik fint frem mod springet, men i sidste sekund stoppede hun og drejede til 
højre, så sad Aase på jorden med Sandra ved sin side, resten af feltet fortsatte med springet, da der 
masser af plads til det. Da Aase var til hest igen, hjalp Denise med at trække Aase og Sandra over 
springet, så vi fik 2 gode spring på den forhindring.

Resten af turen gik fint, vi sprang serien ved Mågesøen 2 gange, den er blevet rigtig fin efter der er 
kommet andre stammer op.

Til sidst red vi op på udsigtspunktet, og derefter tilbage til trailerne. Nogen kørte hjem, nogen fik en
øl ved søen og nogen kørte tilbage til klubhuset og spiste frokost. En dejlig dag med Ars var slut.

Referent Aase. 


